
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N" 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

\

FCA

Córdoba, 11 de Febrero de 2014
CUDAP: 0001143/2014

WSTO;
La Resolución Decanal N° 1125/13 por el cual se designaron a los Ayudantes

Alumnos que participaron de los Módulos de Introducción a la Matemática, Biología y
Química del Ciclo de Conocimientos Iniciales 2014; y

CONSIDERANDO:

La labor desempeñada por los Ayudantes Alumnos en el dictado de los
diferentes módulos del Ciclo de Conocimientos Iniciales 2014.

Que resulta necesario definir el procedimiento administrativo para afrontar el
pago por única vez de los Ayudantes Alumnos.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Disponer que por el Área Económico-Financiera de esta Casa,
se abonen a los Ayudantes Alumnos que participaron de los Módulos de Introducción a
la Matemática, Biología y Química del Ciclo de Conocimientos Iniciales 2014,
designados por la Resolución Decanal N° 1125/13, la suma de $ 500,00 (PESOS
QUINIENTOS CON CERO CENTAVOS) a cada uno, en concepto de ayuda
económica.

ARTICULO 2°: Imputar le presente egreso con cargo a Fondos Universitario
Sub Cuenta 222. Fuente 16.

ARTICULO 3°: Por Mesa de Entradas notifíquese con copia de la presente
Resolución al Área Económico Financiera. Cumplido notifíquese a las Secretarías
General de Coordinación y Planeamiento, de Asuntos Académicos, de Asuntos
Estudiantiles, Coordinadores de Módulos del Ciclo de Conocimientos Iniciales.

IANMWÍCROCONRERO

nación y Planeamiert to

ief( insAg(opecuní ins-U.N.C.

RESOLUCIÓN
E.D./


